
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Белая Глина

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белоглинский район 

от 28 декабря 2007 года № 651 «Об образовании 
антинаркотической комиссии муниципального образования

Белоглинский район»

В целях совершенствования деятельности антинаркотической комиссии 
муниципального образования Белоглинский район, п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Белоглинский район от 28 декабря 2007 года № 651 «Об образовании анти
наркотической комиссии муниципального образования Белоглинский район» 
следующие изменения:

- приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Признать утратившим силу абзац второй пункта 1 постановления 

администрации муниципального образования Белоглинский район 
от 03 ноября 2022 года № 613 “О внесении изменений в постановление 
главы муниципального образования Белоглинский район 
от 28 декабря 2007 года № 651 «Об образовании антинаркотической комиссии 
муниципального образования Белоглинский район»”.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 
образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации 
Белоглинского района' и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» 
(www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава муниципального образ 
Белоглинский район О.В. Ефимов

http://www.belaya-glina.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к постановлению администрации 

муниципального образования

от
^ о г Г ский район, 0  р

2023 № - J j d

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1» 
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации 
муниципального образования 

Белоглинский район
от 28.12.2007 №651 

(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Белоглинский пайон

от 2023 № )

СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального образования

Белоглинский район

глава муниципального образования Белоглинский район, 
председатель комиссии;

заместитель главы муниципального образования Белоглинский район, 
начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами 
администрации муниципального образования, заместитель
председателя комиссии;

главный специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными 
органами администрации муниципального образования Белоглинский район, 
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник управления культуры администрации муниципального 
образования Белоглинский район;

начальник управления образования администрации муниципального 
образования Белоглинский район;

начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муници
пального образования Белоглинский район;



2

V
начальник отдела молодежной политики администрации муниципального 
образования Белоглинский район;

начальник отдела по взаимодействию со СМИ администрации муниципаль
ного образования Белоглинский район;

начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципаль
ного образования Белоглинский район;

начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муници
пального образования Белоглинский район;

начальник отдела торговли и бытового обслуживания управления сельского 
хозяйства администрации муниципального образования Белоглинский район;

глава Белоглинского сельского 
(по согласованию);

поселения Белоглинского района

глава Новопавловского сельского 
(по согласованию);

поселения Белоглинского района

глава Центрального сельского 
(по согласованию);

поселения Белоглинского района

глава Успенского сельского поселения Белоглинского района
(по согласованию);

начальник отделения в г. Тихорецке УФСБ РФ по Краснодарскому краю 
(по согласованию);

начальник отдела военного комиссариата Краснодарского края по 
Новопокровскому и Белоглинскому районам (по согласованию);

начальник отдела министерства внутренних дел России по Белоглинскому 
району (по согласованию);

старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков 
отдела МВД России по Белоглинскому району (по согласованию);

начальник ОПДН ОУУП и ПДН отдела МВД России по Белоглинскому 
району (по согласованию);

заместитель начальника Новопокровского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по 
Краснодарскому краю (по согласованию);



3

охранения «Белоглинская центральная районная больница» министерства 
здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

заместитель председателя Совета муниципального образования Белоглинский 
район;

начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Ти
хорецком, Белоглинском, Новопокровском районах (по согласованию);

*

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края 
«Центр занятости населения Белоглинского района» (по согласованию);

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края -  
управление социальной защиты населения в Белоглинском районе (по согла
сованию);

директор, главный редактор государственного унитарного предприятия Крас
нодарского края «Белоглинский информационный центр "Родная земля"» 
(по согласованию);

настоятель Свято-Покровского храма (по согласованию);

директор государственного бюджетного профессионального образовательно
го учреждения Краснодарского края «Белоглинский аграрно-технический 
техникум» (по согласованию);

студент государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Белоглинский аграрно-технический 
техникум» (по согласованию)».

V,

Заместитель главы муниципального 
образования Белоглинский район, 
начальник отдела по взаимодействию
с правоохранительными органами


